
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

• Prodejní jednotka: pár
• Krabice s 5 páry: 35 až 39 a 46 až 48
• Krabice s 10 páry: 40 až 45

Balení

• Vysoká bezpečnostní obuv
• Svršek ze zrnité usně černé barvy
• Šňůrky z recyklovaného materiálu
• Prodyšná 3D síťovaná podšívka s otevřenými póry
• Lemující prošití na úrovni paty a jazyka
• Kompozitní špička odolná proti nárazu 200 J
• Unikátní systém šněrování pro ještě větší bezpečnost a oporu
• Nekovová mezipodešev odolná proti propíchnutí podle normy EN ISO 20345
• Vyjímatelná stélka, PŘEDTVAROVANÁ S TVAROVOU PAMĚTÍ, anatomická, 

proti pocení
• Podrážka z pryže/vstřikovaného PU, odolná proti olejům a uhlovodíkům
• Protioděrová, antistatická, žáruvzdorná a lehká podrážka
• Systém FLEX ZONE poskytuje flexibilitu a pohodlí při chůzi
• TPU vložka tlumící nárazy
• Boční ochrana proti nárazu
• Trojitá přední výztuha: Ergonomická ochranná přední část z PU, pruhy tlumící 

nárazy a špička proti oděru
• Systém zadního vyzutí EJECT-X pro snadnější vyzouvání
• Koeficient přilnavosti (SRC) podle normy EN ISO 20345

• Hmotnost (velikost 42): 650 g

Popis

• Model HRO, nemagnetický
• Jedinečný design s uhlazeným vzhledem
• Pohodlí a lehkost
• Systém FLEX ZONE
• Trojitá přední výztuha pro prodloužení životnosti
• Předtvarovaná stélka z paměťové pěny
• Systém zadního vyzutí EJECT-X pro snadnější 

vyzouvání

Výhody

STEP'PILOT
P702K2L

Vysoká bezpečnostníobuv 
S3 SRC

Normy

• Průmysl
• Služby
• Logistika
• Přeprava
• Práce v exteriéru
• Suché a vlhké prostředí
• Teplé podlahy

Oblasti použití

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 Č

er
ve

n 
20

24

Velikost Kód
T35 62 084 103

T36 62 084 111

T37 62 084 138

T38 62 084 146

T39 62 084 154

T40 62 084 162

T41 62 084 170

Velikost Kód
T42 62 084 189

T43 62 084 197

T44 62 084 200

T45 62 084 219

T46 62 084 227

T47 62 084 235

T48 62 084 243

35 až 37: nejsou skladem – výroba na zakázku

• EN ISO 20345: 2011 S3 SRC

LEHKÉ

KOV
0% 

VODĚODOLNÉ

HRO


